[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 50  от  28.06.2011

   р.п. Белый  Яр

                 ул. Гагарина, 15
О  присвоении  звания   «Почётный

гражданин Верхнекетского района»

Рассмотрев  представления  Главы  Верхнекетского района на  присвоение  звания  «Почетный  гражданин  Верхнекетского района»  Вяловой  М.П., Пичугину В.Л., Соиспаеву  В.Д.,    в  соответствии  с  Положением  о  звании  «Почётный  гражданин  Верхнекетского  района», утверждённым    решением   Думы   Верхнекетского  района  от   28.11.2006  № 88 (в редакции  решения Думы  Верхнекетского  района  от  23.12.2008  № 94),
Дума  Верхнекетского  района

решила:

1.  Присвоить  звание  «Почётный  гражданин  Верхнекетского  района»:

     1)  Вяловой Марете  Петровне, 1930 г.р., жительнице р.п. Белый Яр Верхнекетского  района, пенсионерке;

     2)  Пичугину Виталию  Леонидовичу, 1951 г.р., жителю п. Степановка Верхнекетского района, педагогу дополнительного образования  МОУ «Степановская средняя общеобразовательная школа»;

     3)  Соиспаеву Владимиру Дмитриевичу, 1942 г.р., жителю п. Клюквинка Верхнекетского района, врачу-стоматологу Клюквинской врачебной амбулатории МУЗ «Верхнекетская ЦРБ».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  газете  «Заря  Севера»

Председатель  Думы

Глава

Верхнекетского  района

Верхнекетского  района

___________  Е.Д.Сиденко

___________ А.Н.Сидихин
_________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, редакция  газеты  «Заря  Севера»-1